Comm. Rosińska (1984), nr 365.

505/2

— *In secundum librum ‘Quadripartiti’: De significacionibus generalibus*

1520 r.; komentarz do II ks. *Quadripartiti* Ptolemeusza.

Inc. *Questio sit vera. Ad primam partem est sapiencia Ptholomei in principio Quadripartiti et in prohemio libri Centum verborum ubi astrologiam scienciam esse approbat firmissimis sentenciis, ad idem est sapientum magnus numerus, non solum astrologorum, sed peripateticorum, singulariter Aristotelis...*

Mss. Kraków BJ Ms. 2489, s. 3-20.

Comm. Rosińska (1984), nr 1756.

505/3

— ***Iudicium anni 1517***

Ok. 1517 r., Kraków; prognostyk astrologiczny, ułożony (*compilatum*) przez Jakuba z Ilży i zredagowany przez Mikołaja z Szadka.

Inc. *Iampridem sensu, ratione ac ipsa multorum sapientum auctoritate extat comprobatum...*

Mss. Kraków BJ Ms. 582, s. 1-29.

Comm. Rosińska (1984), nr 831.

505/4

— ***Iudicium anni 1518***

Wariant tytułu: *Prognosticon*; prognostyk astrologiczny na rok 1518.

Inc. *Theologorum et philosophorum una vox est mundum inferiorem a Deo per celum gubernari...*

Mss. Kraków BJ Ms. 2422, s. 63-72, 87-95.

Comm. Rosińska (1984), nr 2245.

505/5

— ***Iudicium astronomicum... pro anno 1521***

Kraków; prognostyk astrologiczny na rok 1521.

Inc. *Apertum est omnibus mundum hunc inferiorem ideo, ut testatur Aristoteles, esse contiguum lacionibus superioribus...*

Mss. Kraków BJ Ms. 582, s. 103-123.

Edd. princ. [Kraków], Hieronim Wietor, b.r.

Comm. SPTK, t. 3, s. 122; Rosińska (1984), nr 191.

505/6

— ***Iudicium astronomicum... pro anno 1521***

Kraków; wariant tytułu: *Dies pro deieccione sanguinis, usu balnei, farmacia sumenda, pro seminum iactu, pomariorum et vinearum cultu extra astrorum ordinatione per...*; prognostyk astrologiczny na rok 1521.

Inc. *Inclamant multi atque particulariter inculpant quasi errorem eliminare simul et explodere ardentis electiones temporum...*

Mss. Kraków BJ Ms. 2422, s. 77-82.

Edd. princ. [Kraków], Hieronim Wietor, b.r.

Comm. SPTK, t. 3, s. 122; Rosińska (1984), nr 926.

505/7

— *Prognosticon accidentium ex syderali dispositione anni Domini 1520...*

Kraków; prognostyk astrologiczny na rok 1520.

Inc. *Dominus, omnium rerum pater, qui perpetua mundum ratione gubernat...*

Mss. Kraków BJ Ms. 582, s. 73-99.

Edd. princ. Kraków, Hieronim Wietor, 1519.

Comm. SPTK, t. 3, s. 122; Rosińska (1984), nr 617.

505/8

— *Prognosticon iudiciale futurorum eventuum anno Domini 1519...*

Prognostyk astrologiczny na rok 1519.

Inc. *Elecciones pro diebus quibus venam incidere, medicinam sumere, balneari...*